اور ہم آخرت میں بھی کامیاب ہونے والوں میں شامل ہو جائیں، اللہ کے اذن سے، اس کے سائے میں جس دن اس کے سائے کے سوا کوئی سایہ نہ ہوگا۔ تاکہ ہم دونوں جہانوں میں کامیابی حاصل کریں، اور یہی سب سے بڑی کامیابی ہے۔

والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

کیم رمضان المبارک 1446ھ

برطانیق 1 مارچ 2025ء

پ کا بھائی

عطاء بن خلیل ابوالرشید

#امیر حزب التحریر